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os. Bandurskiego - mieszkanie 4pokojowe z balkonem
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bandurskiego, ul. Ks. Bpa Władysława Bandurskiego

cena 649 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 71,10 m2

Oferujemy Państwu na sprzedaż przestronne 4-pokojowe mieszkanie z pięknym widokiem na miasto – idealne dla
rodziny!

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą mieszkania o powierzchni 71,1m2, składającego się z czterech
niezależnych, rozkładowych pokoi, zapewniających wygodę i prywatność każdemu domownikowi.
Duża widna kuchnia zabudowana meblami na wymiar wraz z sprzętem AGD.
Duży pokój dzienny z wyjściem na przestronny balkon, w pokoju zainstalowano urządzenie klimatyzacyjne.
Trzy wygodne sypialnie.
Ładna jasna łazienka z kabiną prysznicową oraz oddzielna toaleta. Mieszkanie jasne, słoneczne, przestronne.
Dużym atutem jest balkon z panoramicznym widokiem na miasto – idealne miejsce na poranną kawę lub relaks
po pracy.
Zarówno ogrzewanie jak i ciepła woda z sieci miejskiej.
Budynek został ostatnio wyposażony w nowoczesną windą z wejściem z poziomu 0- dostosowaną do potrzeb
mieszkańców mających problem z poruszaniem się.



Nieruchomość usytuowana jest na spokojnym, zielonym osiedlu, które idealnie łączy ciszę i bliskość natury z
dostępem do wszelkich udogodnień.
W bliskim sąsiedztwie znajdują się szkoła i przedszkole, sklepy osiedlowe i większe punkty handlowe, ryneczek
oraz przystanki komunikacji miejskiej umożliwiające szybki dojazd do centrum.

Doskonała propozycja dla rodzin z dziećmi lub osób szukających przestrzeni do życia w spokojnym otoczeniu, ale
z pełną infrastrukturą w zasięgu ręki.

Forma własności - spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu z KW - możliwa do zakupu przez klientów z poza
Unii Europejskiej.

Zapraszamy na prezentacje.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BRW21293 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 71, 10 m²

Piętro 10 Ilość pięter [wliczając parter] 11

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1986

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 9 127, 99 PLN Cena 649 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

1 100, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=649000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


